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Toplumun  yücelmesinin sanat eğitimi yoluyla olacağı düşüncesine  inandık.
Biliyorduk ki kalpten inandığımız her şey mümkün kılınır ve mutlak 
tezahürünü yaşarız. SANAT, insan olma zarafetini ortaya çıkarır. İyilik, 
dostluk, sevgi, muhabbet, merhamet, nezaket gibi kavramlara yaklaştırır.
Bizler, çocuklarımıza kökü mazide olan değerler zincirinden oluşan bir 
gelecek sunduk. Kıymetli hocalarımızın emekleri ve üyelerimizin destekleri 
ile bu gelecek çocuklarımızın.
    
    Yönetim Kurulu Başkanı
    Y. Mimar Fatma KESGÜN



Derneğimiz
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Mim Sanat Derneği , toplumun sanatla yüceleceği inancı ile 15 Ocak 2015’te kuruldu.
Önceliğimizi koruma ve bakım altına alınmış çocuklar olarak belirledik.
Yaklaşık iki yıl boyunca kurucu yönetim kurulu üyelerimiz ve danışman 
eğitmenlerimiz ile hayata geçirmek isediğimiz projeler üzerinde çalıştık.
Yol haritamızı çizip ön çalışmalarımızı yaptık ve ilk projemiz olan S.E.S 
projesi’ni, sanat eğitimi odaklı olarak hayata geçirmeye hazır hale geldik.
Proje kapsamında istekli ve yetenekli çocukları Mimsanat bünyesindeki 
kıymetli sanatçı eğitmenler ile buluşturduk, büyük bir heyecanla 
çocuklarımızla birlikte sanat çalışmalarına başladık.
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VİZYON

‘Mim Sanat’ modelinin örnek teşkil etmesi, ülkemiz genelinde yaygınlaşması; gölgede 
kalmış tüm yeteneklere ışık olacak ortamların oluşmasının sağlanması  suretiyle, imkanları kısıtlı 
çocuklarımızın fırsat eşitliğine kavuşması. Böylece her çocuğun kültürel ve sanatsal yaşama 
serbestçe katılım hakkı elde etmesi. Kültür mirasımızın zenginliği içinde yoğrulmuş, evrensel boyutta 
düşünebilen, dünyada bizleri en iyi şekilde temsil edecek ve toplumsal barışa hizmet edecek nesiller 
yetişmesi.

MİSYON

Devlet koruması altında olan çocuklarımız ve imkanları kısıtlı ailelerin çocuklarının güzel 
sanatlara olan yeteneklerini ortaya çıkarmak; tarihin derinliklerinden süzülüp gelen kültür 
mirasımızın değerleri ile bu yetenekleri buluşturmak. Geçmişin birikimlerini geleceğe taşıyacak ve 
uluslararası platformlarda ülkemizi en iyi şeklide temsil edecek nesillerin yetişmesine zemin hazırlamak.  





YÖNETİM KURULU
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Y.Mimar Fatma KESGÜN
YK Başkanı

Prof. Ruhi AYANGİL
YK Başkan Yardımcısı

Mustafa UYSAL

Nafia Suna Turan
YK Üyesi

Ahmet Hakan YILMAZTÜRK

Burcu HATTAT
YK Üyesi

Öznur YAKIN
YK Üyesi

YK Üyesi

YK Sayman
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Fatma KESGÜN (Y.Mimar), Şeref KESGÜN (Mimar), Prof. Ruhi AYANGİL(Müzikolog), Hülya AYANGİL (Eğitmen), 
Ayşe Nilüfer ÜNAL(Doktor), Pervin EJDER (Kimyager), Serhad ŞARA (Malimüşavir), Pınar TÜRKER (Eğitimci), 
Dürdane ÜNVER (Kaatı’ Sanatçısı), Nilgün GENCER (Minyatür Sanatçısı), Süreyya ALPER (Tezhip Sanatçısı), 
Neslihan CAN (Ressam), Birgül  TAŞDEMİR (İletişimci), İris Christa STEİNFELD (Psikoterapist), 
Nilüfer YILMAZTÜRK (Mimar), Ahmet YILMAZTÜRK (İş İnsanı), Saffet Gökhan ERABAY (Eğitmen), 
Elvan CENKERİ (Avukat), Haldun DOMAÇ (Gazeteci)

PROJENİN OLUŞUMUNDA EMEĞİ GEÇEN HERKESE TEŞEKKÜR EDERİZ.
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S.E.S Projesi Nedir?

Korunmaya ve bakıma muhtaç çocuklara yönelik bir eğitim-öğretim-gelişim 
projesi  olarak tasarlandı.

Türk Süsleme Sanatları, Resim ve Türk Makam Müziği öğretimi yoluyla çocuklara 
ve gençlere nitelikli bir farkındalık sağlamak üzere planlandı.

Proje aynı zamanda yetenekli fakat sanat eğitimi fırsatını elde edemeyen çocukları 
da kapsamaktadır.

Dört yıl olarak planlanan eğitim programı aynı zamanda çağdaş eğitim öğretim 
yöntemleri ile Türk Sanatları’na olan ilginin artmasına ve gelecek kuşaklara 
aktarılmasına katkıda bulunmayı hedefliyor.

Çocuklarımız için sağlam bir sanat zemini teşkil edecek olan proje, onları mesleki 
eğitim yolunda konservatuar ve güzel sanatlar akademilerine de hazırlayacak 
şekilde oluşturuldu.

Sanatla birlikte sporun da insan için çok önemli olduğunu düşünüyor ve gelecek 
dönemlerde spor yolu ile de eğitim vermeyi amaçlıyoruz. Bu konuda hazırlık ve ön 
çalışma aşamasındayız.
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S.E.S Projesi Eğitim Branşları

Tezhip Kanun

Minyatür Ney

Kaatı’ Tanbur

Klasik Kemençe

Vurmalı Sazlar

Türk Süsleme Sanatları

Resim

Türk Makam Müziği
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Türk Süsleme Sanatları’nı ve Türk Makam Müziği’ni eğitim-öğretim yoluyla tanıtarak, 
bu disiplinlerin sürekliliğini ve gelişimini sağlamak.Çocuklarımızın ve gençlerimizin, 
kültürel zenginliklerimizin farkında, üretici, özgün tasarlayıcı-üretici bireyler olmalarına katkıda 
bulunmak. Onların yaşam farkındalığı yüksek, mutlu ve özgüvenli bireyler olmalarını sağlamak.

Ülke ve dünya barışını sanat ve spor yoluyla yüceltecek, sosyalleşmiş,ruh-zhin ve beden sağlığı 
yerinde, olimpik  felsefeyi özümsemiş, insani değerleri yüksek gençlerin yetişmesine destek 
olmak.

Eğitim verdiğimiz gençlerin üniversitelerin sanat akademileri ve konservatuar bölümlerine 
hazırlanmasına,  isterlerse meslek tercihlerini bu doğrultuda yapma imkanı elde etmelerine 
yardımcı olmak.

Proje Amacı
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Proje Gerekçesi

Çocuk evleri sitelerinde kalan çocukların sanat eğitimi konusunda kısıtlı imkana sahip 
olması. 18-21 yaşlarında yurttan ayrılıp yeni bir hayata başladıklarında eğitim, iş ve topluma 
adaptasyon konusunda zorluklar yaşamaları, kimilerinin suça eğilimli olması.

Mesleki eğitime yönelik bir altyapının bu gençler için çok önemli ve işlevsel olması. 
Üretici, kendilerine ve topluma faydalı yetişkinler olma yolunda bu gençlerin nitelikli ve kapsamlı 
bir eğitime ihtiyacı olması. Aileleri ile birlikte yaşayan yetenekli ancak sanat eğitimine uzak 
çocuk ve gençlerin de ilgi ve yetenekleri doğrultusunda gelişip ilerlemesine imkan sağlamak.

Farklı sosyal çevrelerden gelen çocukların kaynaşmalarına, ortak bir iletişim ve 
paylaşım dili kurmalarına ihtiyaç olması. Sağlıklı/nitelikli bir arkadaş ortamının  ve sosyal 
çevrenin, özellikle gençler ve çocuklar için geleceklerini etkileyecek derecede önemli olması.

Aydın/duyarlı/sağlıklı ilişkiler kurabilen bireyler olma yolunda sanatın etkili bir değer olması.
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‘Her çocuğun kültürel ve sanatsal 
yaşama serbestçe katılım hakkı vardır’

*Birleşmis Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesi’nden



Türk Makam Müziği

Eğitimcimiz:
Prof. Ruhi AYANGİL

Yardımcı eğitimcilerimiz:
Salih DEMİRTAŞ
Ahmet Yağmur KUCUR
Baki Enis BALAKBABALAR
Memduh ÖZYALVAÇ
Burak KISA
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Rûhî AYANGİL Türk Müziği Orkestra ve Korosu kurucusu, ork. ve koro şefi, kanun sanatçısı, makam 
müziği bestecisi, eğitimci. 1997 – 2011 tarihleri arasında Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Sanat ve 
Tasarım Fakültesi (STF) Kurucu öğretim üyesi,  STF Müzik ve Sahne Sanatları Bölümü Başkanı, YTÜ Vedat 
Kosal Müzik Uygulama ve Araştırmaları Merkezi Kurucu Müdürü ve YTÜ-STF Dekanı olarak görev yaptı.
Ulusal – uluslararası sayısız konser, bilimsel çalışma ve CD kayıtları gerçekleştirmiş, çalışmaları 
birçok ödülle takdir olunmuş Ayangil hâlen, İTÜ Lisans Üstü Programı öğretim üyesi, Kaiser Wilhelm 
Üniversitesi CMO (Münster) Bilim Danışma Kurulu Üyesi, kuruluş çalışmaları devam eden Adakademi Vakıf 
Üniversitesi’nin kurucu öğretim üyesi ve Mim Sanat Derneği S.E.S Projesi uzman eğitmeni olarak 
bilimsel ve sanatsal faaliyetlerini sürdürmektedir. Türk Müziği, tasada, kıvançta bir ve beraber olan bu ülke 
insanlarının ortak sesidir.Tarih içinde, temasta olduğu bütün medeniyetlerden ve coğrafyalardan 
derlediği sesleri, kültürel bir zenginlik olarak dağarcığına katan ulus fertleri, doğumdan ölüme hayatın tüm 
evrelerini, olaylarını, ‘ortak ses dünyası’ olan Türk Müziği ile ifade etmişlerdir. Gerek halk müziği, 
gerekse şehir müziği tarzında olsun, Türk Müziği’nin en bariz, ayırıcı vasfı, onun bir ‘makam müziği’ olmasıdır.

Makam ve usûl yapıları, kendine özgü mikrotonal aralıkları ve ezgi tasarımları ile Türk 
Müziği, bir “makam müziği”dir. Bu bilimsel özelliğini öne çıkarmak ve diğer kültür-medeniyet 
müziklerinden farklılığını vurgulamak üzere ‘O’ daima, ‘Türk Makam Müziği’ olarak nitelenmeli, anılmalıdır. 
Ses aralıkları, ses cinsleri, makam dizileri, usûl yapıları ve özgün formları ile yüzyıllar içinde 
biçimlenen ‘makam sanatı’mız, birçok büyük bestekârlarımız eliyle dünya müzik tarihine 
armağan edilmiş, dünya şaheseri başyapıtlarla günümüze anlam yüklü bir miras olarak ulaşmıştır. Âdeta 
‘kuyumcu terazisi ile altın tozu tartmak’ demek olan ‘makam sanatı’nın kendine has inceliklerini bilen, 
anlayan, icra eden, dinleyen insanların da yine kendine özgü yöntemlerle eğitilmeleri, yetiştirilmeleri gerekir.

Bu düşünceden hareketle XX. YY Türk Müziği modernizminin başat ismi Tanbûrî Cemil Bey’in 
“ölümünün 100. Yılında” başlattığımız S.E.S (Sanat – Eğitim – Spor) Projesi’nin en önemli 
adımlarından birini oluşturan TACET (Tanbûrî Cemil Topluluğu) bünyesinde - Türk Makam 
Müziği temel eğitim ve öğrenimi görmek üzere - ilk gençlik çağındaki ilk on sekiz öğrenci seçildi, yer aldı.
Bu çok genç öncü grup, tasarlanan üç yıllık eğitim programı sonunda “Tanbûrî Cemil Bey’in 
Doğumunun 150. Yılı”nda ilk kapsamlı konserlerini gerçekleştirdiklerinde, hem Tanbûrî 
Cemil Bey’in aziz hâtırasına lâyık önemli bir sanat hareketini gerçekleştirmiş olacaklar, hem de Türk 
müzik tarihine, gençler eliyle yazılmış son derecede anlamlı, örnek bir sahife eklemiş olacaklardır.
Bu uğurda TACET’li genç müzikçileri eğiten uzman eğitimcilerimizin, Mim Sanat Derneği ve Mimsanat 
Akademisi öğretim kadrosu ile yöneticilerinin insanüstü özverili çabaları, her türlü övgüyü hak etmektedir. 

www.ayangil.org



Türk Süsleme Sanatları
Kaatı’

Görsel Sanatlar

Dürdane ÜNVER

Esin UYAR

Eğitimcimiz:

Yardımcı eğitimcimiz:
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Dürdane ÜNVER - 1948 doğumlu sanatçı, İstanbul Üniversitesi İletişim mezunudur. Türk Süsleme Sanatları 
çalışmalarına 1976 senesinde Ord. Prof. Dr. A. Süheyl ÜNVER başkanlığında, Topkapı Sarayı Nakışhanesi’nde 
başlayan sanatçı, tezhip eğitimi almıştır. Minyatür ve Kaatı’ (Türk kâğıt oymacılığı) dallarında hocası Gülbün 
MESARA ile çalışmıştır. Kayınpederi Ord. Prof. Dr. A.Süheyl ÜNVER tarafından tezyinattaki başarısına binaen 
kendisine 1985 senesinde icazet verilmiştir.1978’den itibaren 4 kişisel, 200’e yakın yurtiçi ve yurtdışı karma 
sergiye katılan sanatçının çalışmalarının 50’si yurt dışında, 200’den fazlası yurt içi özel koleksiyonlardadır. 
2 eseri Abu Dhabi Kültür Müzesi’nde, 1 eseri de Bosna Müzesi’nde bulunmaktadır. 
3 minyatür ve 32 İstanbul lalesini ihtiva eden albümü Hollandalı Victor Roozen 
koleksiyonundadır. Ayrıca 49 İstanbul lalesinden oluşan albümü özel bir koleksiyonda bulunmaktadır.
1991 yılında ‘’Çevre Değerleri Türk Minyatür Resmi’’ yarışmasında başarı ödülü, ‘’Dünya Yunus Emre 
Sevgi Yılı Türk Minyatürü’’ yarışmasında da ikincilik ödülü almıştır. 1990-2016 yılları arasında sanat 
çalışmaları nedeniyle çeşitli kuruluşlar tarafından 28 adet teşekkür belgesi ve plaketi ile 
onurlandırılmıştır. 2010 İstanbul Avrupa Kültür Başkenti kapsamında proje gurubu ile hazırladığı 
çalışmalarla kabul görmüştür. Aynı yıl mezar taşları üzerine yaptıkları çalışmalarla ‘’Uluslararası Gençlik 
Projesi’nde’’ yer almışlardır. 2015 yılında  İtalya/ Floransa’da tertiplenen The Biennale Intenazionale d’Arte 
Contemporanea di Firenze’ye  3 eseri  ile katılmıştır. 2016 yılında Amerika/ DCA’da 6 çalışması sergilenmiştir.

2004-2010 yılları arasında TBMM, Milli Saraylar Daire Başkanlığı bünyesinde kurulan ‘’Türk 
Süsleme Sanatları Eğitim Merkezi ’’Kaatı’ Atölyesi’nde (Türk kâğıt oymacılığı) eğitim görevlisi olarak 
öğrenci yetiştirmiş, 2006 da hazırladığı raporla Kaatı’ sanatının Milli Eğitim Bakanlığı’nca resmi 
olarak kabulünü sağlamıştır. Birçok üniversite ve kuruluşta Kaatı’ sanatı hakkında konferanslar 
vermiştir. Halen Mimsanat Akademisi’ndeki eğitim merkezinde öğrencileri ile birlikte proje çalışmalarına ve 
öğrenci yetiştirmeye devam etmektedir. Bunun dışında KÇB Geleneksel Sanatlar Akademisi’nde ve Sakarya 
Belediyesi Geleneksel Sanatlar İhtisas Merkezi bünyesindeki atölyede Kaatı’ danışman hocalığı yapmaktadır.
Türk kitap süsleme sanatları içinde önemli bir yeri olan Kaatı' (Türk kâğıt oymacılığı) geleneksel sanatlarımızın 
en güzel dallarından biri olma özelliğini taşımaktadır. Bir motif veya yazı örneğinin, ince bir kâğıt veya deriden 
oyulması suretiyle meydana getirilen Kaatı', ince işçiliği ve detaylı yapısı ile tam bir sabır sanatıdır. Uzakdoğu 
kökenli kağıt oyma sanatı Çin’den yola çıkarak bir koldan Orta Asya ve Hindistan’a başka bir kol vasıtasıyla da 
İran’a Afganistan’daki Timurlu devletine, 15. yy’da da Anadolu’daki Türk kavimlerine kadar ulaşmıştır. Büyük 
bir medeniyetle karşılaştığı bu topraklarda tekamül etme imkanını bulmuş, tezyinatın klâsik dönemlerinde ilgi 
görerek hünerli ustalarca ince bir sanat dalı haline getirilmiştir.  Kâğıt oymacılığı, XV. yy’dan XIX. yy’a kadar 
geniş bir yelpaze içinde icra edilmiştir. XV. yy.’da Fatih Sultan Mehmed döneminde deri ciltlerdeki ustalık, 
Kanuni Sultan Süleyman ve Sultan II. Beyazıt zamanlarında kâğıt oyma olarak, altın devrini yaşamıştır.  XVII. Yy’da 
Avrupalı seyyahlar tarafından İstanbul çarşı ressamlarından satın alınan albümler sayesinde, oradaki sanatçılar 
da ‘‘Silhouette’’ adı altında kâğıt oymacılığına başlamışlardır. Kaatı’ sanatını, el yazmalarının kaplarında deri 
oyma olarak, hat levhalarda, albümlerde ve hattatların kullandıkları yazı çekmecelerinde görmek mümkündür.



Türk Süsleme Sanatları
Minyatür

Görsel Sanatlar

Nilgün GENCER
Eğitimcimiz:
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Nilgün GENCER - İstanbul’da doğan sanatçı, hocası Ord. Prof. Dr. Süheyl Ünver’in Tıp Tarihi Kürsüsü’ndeki Geleneksel 
Türk Sanatları Atölyesi’ne 1970 -1979 yılları arasında devam etti. Azade Akar, Melek Antel, Cahide Keskiner ve Ülker 
Erke’den minyatür dersleri aldı. 1976 yılında Milli Eğitim Bakanlığı Türk Süsleme Sanatları bölümünden diploma aldı. 
1989-1991 yıllarında Antalya’da turistik bir otelin sanat yönetmenliğini yaptı ve minyatür dersleri verdi. 1992’de 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Deontoloji Anabilim dalında devam eden Türk Süsleme sanatlarından onur belgesi aldı.

2011 yılında Emine Bouver’den sanat terapi eğitimi alan sanatçı yurt içi ve yurt dışında 140’ın üzerinde 
karma sergiye katıldı. 18 kişisel sergi açtı. 2014 yılında “ Çağdaş Minyatüre Bir Bakış” adlı kitabı 
yayınlandı. Minyatürleri Aile Planlaması T.A.P Vakfı tarafından karpostal olarak basıldı. Birçok dergi ve kitaplarda 
eserleri yayınladı. İstanbul Matematik Araştırma Enstitüsü, Basın Müzesi, Samsun Çarşamba Müzesi, Şişli 
Atatürk Müzesi ve Sakarya Müzesinde eserleri bulunmaktadır. Minyatürleri Amerika ve Almanya’da özel 
koleksiyonlarda yer almaktadır. Nisan 2018’de UNESCO II. Somut Olmayan Kültürel Mirasın Korunması 
Çalıştayı’na katılıp, eserlerinden  bir seçki ile Türkiye Sergisi’nde yer aldı. Haziran 2018’de Koç 
Grubu’nın 90. yıl kutlaması için resmettiği “Sirrah-Zamanda Yolculuk” isimli eseri Rahmi Koç Müzesi’nde 
sergilenmektedir.1989 yılından günümüze Türkiye’de yaşamış olan bütün uygarlıkların izlerini taşıyan 
belgesel nitelikli çağdaş minyatürler yapmaktadır. Dokuz asırlık bir resim tarihi olan ülkemizin 
geleneklerini yaşatmak adına çalışmalarına İstanbul’da devam eden sanatçı 2012’den beri Mimsanat 
Akademisi’nde minyatür derslerine devam etmektedir. 

Daha çok el yazması kitaplarda ışık, gölge ve boyut verilmeden metni açıklamak, konuyu ve ayrıntılarını 
betimlemek için çizilen ‘Minyatür’ü, Türkler Orta Asya’da Uygurlar’dan öğrendiler. IX – XII. yy’la 
tarihlenen Orta Asya’da Turfan, Kızıl, Kuça gibi Türk şehirlerinde Budizm ve Mani dini etkisinde oluşan Türk 
Minyatürü, Anadolu’ya kadar süren göç sırasında zenginleşerek gelişti. Osmanlı döeminde doruğa ulaşan bu 
sanat, Orta Asya’dan Anadolu’ya çeşitli uygarlıkların etkisinde ilginç bir süreç yaşadı. Türk Minyatürü’nde tipler, 
portreler genellikle yuvarlak yüzlü ve çekik gözlü çizilir. Bu tipleme doğrudan Uygur resminin etkisini gösterir.

İslam Minyatürü içinde Türk etkisi, Arap ve Hint Minyatürü’nden daha güçlüdür. Türkler’in 
Anadolu’ya yerleşmeleriyle birlikte Helenistik ve Bizans kültürüyle tanışma, Yunanca ve Latince eserlerin 
çevrilerek resimlenmesi, minyatürün konusunu ve anlatım üslubunu zengileştirmiştir. Uygur resminin 
etkisiyle başlayan Türk Resim Sanatı, XII. yy’dan XVIII. yy’a kadar doğu resminde çok önemli bir yer edinmiştir.



Türk Süsleme Sanatları
Tezhip

Görsel Sanatlar

Süreyya ALPER

Ayşe OZAR

Eğitimcimiz:

Yardımcı eğitimcimiz:
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Süreyya ALPER - Sanatçı 1967 İstanbul doğumludur. Anadolu Üniversitesi AÖF Halkla İlişkiler mezunudur. 
Türk süsleme sanatlarının önemli dallarından biri olan Tezhip alanında çalışmalarına, 1992 yılında Ord. Prof. 
Dr. A. Süheyl ÜNVER Nakışhanesi'nde başlamıştır. 1995 yılında hocaları Ülker ERKE ve Gülbün MESARA'dan 
icazet almıştır. 2008-2010 yılları arasında Amasya'da, 2010'dan itibaren 2017 yılına kadar Hatay Valiliği Halk 
Eğitim Merkezi'nde tezhip ve minyatür eğitimİ vermiştir. Öğrencileriyle birlikte Hatay Kurşunlu Han Camii'nin 
kalemişi ve tezhiplerini yapmıştır. 70'in üzerinde  karma sergiye katılan sanatçının yerel müzelerde, hastane, 
kreş ve özel koleksiyonlarda eserleri bulunmaktadır. 

2002-2012 yılları arasında Uluslararası Tıp Tarihi Kongresi nedeniyle hazırlanan on kitapta Türk 
Süsleme Sanatları’ndaki çalışmalarıyla yer almıştır. 2015 yılında İtalya/ Floransa’da tertiplenen The Biennale 
Intenazionale d’Arte Contemporanea di Firenze’ye  3 eseri  ile katılmıştır. 2016 yılında Amerika/ DCA’da 
3 çalışması sergilenmiştir. Halen Hatay Valiliği’ne bağlı olarak proje bazında Hatay kültür ve mimarisini 
kapsayan öğrencileri ve Mimsanat Akademisi öğretmen arkadaşlarının destekleriyle Sanat, Tarih ve 
Doğasıyla HATAY Tarihin Süslemelere Yansıması, isimli kitabı Hatay Valiliği tarafından yayınlanmıştır. 
Çalışmalarında altın ve guaj boya kullanmaktadır. Üslup olarak, klasiği bozmadan çağa uygun yeniliklerle eserlerini ince 
işçilikle üretmektedir. Amacı, yetiştirdiği öğrencilerle birlikte yaptığı çalışmalarla tezhibi ileri tarihlere 
taşımaktır. Şu an Hatay’da öğrencileriyle birlikte Mimsanat Atölyesi’ni kurmuş ve eğitim vermeye hem Hatay 
Kurşunlu Han’daki atölyesinde hem de 2011’den bu yana İstanbul da Mimsanat Akademisi’nde devam etmektedir.

Geçmişten günümüze uzanan el yazması kitapların, Hüsn-i Hat levhaların, altın ve toprak boyalarla 
yapılan süslemelerine tezhip denir. Tezhip sanatında ana motif olarak stilize edilmiş kanat ve gaga benzeri 
formlardan oluşan Rumi, geometrik şekiller, daha çok Selçuklular’da görülen ve birbiri üzerine eklenen eğrilerden 
meydana gelen münhani, stilize çiçek motifleri olan Hatai, Çin kökenli  bulut, kıvrım dal da denilen Saz Yolu, 
yardımcı motif olarak ise tığlar kullanılmıştır. 13. yy’da Türkiye Selçuklu ve beylikler döneminde, başkent ve 
önemli sanat merkezi olan Konya’da tezhip gelişmeye başladı, bu dönemde Mevlana’nın 1278 tarihli mesnevisi 
tezhiplenmiştir. 15.yy. da Fatih Sultan Mehmet’in saltanat döneminde saray nakışhanesinde, Türk Tezhip üslubu 
oluşturulur.  Bu dönem ünlü ustası saray baş nakkaşı Özbek asıllı Baba Nakkaştır. 16.yy. klasik tezhibin doruk 
noktasıdır.  Kanuni Sultan Süleyman döneminin saray baş müzehhibi Karamemi, bu döneme damgasını vurmuştur. 

17.yy başlarında tezhip 16. yy.’ın devamı gibidir. 18.yy.da çiçekler, desenler irileşmiştir. 
Ayrıca Barok ve Rokoko üsluplar devreye girmiştir. 19.yy.da yavaşlamış olan tezhip sanatı 
Ord. Prof. Dr. A. Süheyl ÜNVER’in gayretleriyle ve bu sanatı sevenleri yetiştirmesiyle günümüze 
ulaşmıştır.



Görsel Sanatlar 
Resim

Cemal Toy

Yardımcı eğitimcimiz:
Elif Sena Yılmaz

Eğitimcimiz:



CEMAL TOY - 1969 Kütahya doğumlu Cemal Toy, Mimar Sinan Üniversitesi, 
Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümünden 1991 yılında mezun olur. Aynı sene 
aralık ayında, İstanbul Devlet Güzel Sanatlar Galerisinde ilk kişisel sergisini açar. 
Sanatçı Osmanlı  dönemine ait Türk minyatürü ve geleneksel Türk dokuma halı   motiflerinin 
ifade ettiği duygulardan ve deneyimlerinden etkilenir. Bu değerleri kendi çağdaş      sanatı ile 
birleştirir.    Parşömen  üzerine   akrilik   ve   suluboya   dâhil olmak üzere,   sanatçı     çeşitli 
teknikler kullanmayı sever. Cemal Toy İstanbul’da resim çalışmalarını  sürdürmekte  ve sanat 
tutkusunu öğrencileriyle paylaşmaya devam etmektedir.

1991 - Aralık, Devlet Güzel Sanatlar Galerisi
1993 - Aralık, Peyami Sanat Galerisi
1996 - Ocak; Taksim Sanat Galerisi
1998 - Mayıs, Akbank Beylerbeyi Sanat Galerisi
2000 - Mart, Gelsenkirchen Alfred Schimid-Haus (Almanya)
2000 - Nisan, Hamm System Bildungszentrum (Almanya)
2005 - Aralık, Saint Benoît Fransız Lisesi
2014 - Şubat, Die Farben Istanbul, Berlin JAK Jugend Akademie Der Kunste(Almanya)
2014 - Mayıs, Die Farben Istanbuls, Hamm Kulturnacht 2014 (Almanya)
2014 - Haziran, Les Couleurs D’Istanbul, Paris Institut Nénuphar (Fransa)
2015 - Şubat, Tuvalden Yansıyan İstanbul, İstanbul Ticaret Üniversitesi
2019 - Nisan Yitik Zaman, Zeytinburnu Kültür Merkezi

Resim sanatı bir iletişim aracıdır. Çizilen resim, yapan kişilerin iç dünyasını ve düşünce 
yapısını anlamamıza yardımcı olur. Bir resmi incelediğimizde bu resmi çalışan kişinin 
sosyo-kültürel yapısını, psikolojik özelliklerini, hayallerini, duygu ve düşüncelerini 
görürüz. Bir öğrenci yaptığı resimde kendisinden bir parçayı yansıtır ve duygularını ortaya koyar.
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Proje Hazırlık Dönemi
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Pilot bir çalışma başlatılarak, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Yakacık Hatice Abbas Halim 
Çocuk Evleri Sitesi ile iletişime geçildi. Yapılan iş birliğinin ardından 
eğitmenlerimizle birlikte çocuklarımızla tanıştık, çocuklarımızı ve öğretmenlerini derneğimizde 
misafir ettik. Çocuklarımızı tanıyıp, ilgi alanları hakkında bilgi aldık. Ocak 2017 ve Mayıs 2017 tarihleri 
arasında, Yakacık Hatice Abbas Halim Çocuk Evleri Sitesi’ndeki çocuklarımızla toplam beş  farklı atölye 
çalışması yapıldı. Mimsanat binasında yapılan çalışmalara çocuklar büyük ilgi gösterdiler, heyecanla katıldılar.

Atölye çalışmaları sırasında çocuklarımız Kanun, Ney, Tanbûr, Vurmalı Sazlar, Klasik Kemençe, Resim, 
Minyatür, Kaatı’ ve Tezhip alanlarında tecrübeli eğitmenlerimizle birlikte çalıştılar. Ön bilgi ve ön deneyim 
sahibi oldular. Yaşanan bu süreç neticesinde çocuklarımız ilgi ve yetenekleri doğrultusunda, hangi sanat dalında 
eğitim alacaklarını, doğal bir öğrenme ortamı içinde hiçbir sınav olmaksızın, tamamen kendileri belirlemiş oldular.

Gelecek eğitim yılı için planlanan sanat eğitimlerinin hazırlık çalışmaları, çocuklarımız için aynı zamanda 
sosyal bir açılım oldu. Çocuklarımız okul ve kurum dışında farklı ve yeni bir ortama girmiş oldular. Yeni 
arkadaşlıklar kurdular, yeni bağlar geliştirdiler. Sanat odaklı bu yeni ortam, onların zihinlerinde yeni bir 
pencere açtı, sosyal adaptasyon yeteneklerinin, kendi üretkenliklerinin ve yapabilirliklerinin farkına vardılar. 
Buradan aldıkları motivasyon ve güç ile kendilerine olan güvenleri arttı, alacakları eğitimlere daha çok 
konsantre oldular.



Proje Uygulama Yöntemi
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Alanında uzman eğitmenlerimiz tarafından her bir branş için dört yıl sürecek eğitim müfredatlarımız ve ders 
programlarımız hazırlandı.

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, Yakacık Hatice Abbas Halim Çocuk Evleri Sitesi’nde kalan çocuklarımız 
ilgi ve yetenekleri doğrultusunda eğitim alacakları branşları seçtiler.

Ümraniye Kaymakamlığı’nın da projeye dahil olması ile Ümraniye RAM(Rehberlik Araştırma Merkezi) vasıtası 
ile bölge ortaokulları ile bağlantı kuruldu ve yetenekli öğrenciler için branş seçimi yapıldı.

Çocuklarımız Türk Süsleme Sanatları(Tezhip, Minyatür, Kaatı’) Resim ve Türk Makam Müziği(Kanun, Ney, 
Tanbur, Klasik Kemençe, Vurmalı Sazlar) alanlarında kendi branşlarında eğitim almaya başladılar.

Tüm branşlardaki öğrencilerimizin birlikte katıldığı Sanat Kültürü/Tarihi sunumları yapılmaya başlandı. 
Sunumlar Müzik ve Görsel Sanatlar alanında dönüşümlü olarak yapılıyor.

Ayda bir defa olmak üzere rol model oluşturacak kişiler tarafından yaşam, sanat ve eğitim odaklı seminerler 
verilmesi planlandı ve uygulamaya geçildi.
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Türk Süsleme Sanatları, Resim ve Türk Makam Müziği alanlarında Yakacık Hatice Abbas Halim Çocuk Evleri 
Sitesi’nden ve Ümraniye bölge ortaokullarından toplam 60 çocuğumuz Mim Sanat Derneği bünyesinde eğitim 
almakta.

Dersler Mimsanat Akademisi dersliklerinde ve müzik eğitim binasında alanında uzman, sözleşmeli branş 
öğretmenleri tarafından verilmekte.

S.E.S. Projesi’nin 2017-2018 eğitim yılı, Güz ve Bahar dönemi olarak tamamlandı. Öğrencilerimize katılım 
belgeleri takdim edildi.

Her iki dönemin sonunda yapılan Sergi ve Dinleti performans etkinlikleri ile çocuklarımız ilk yıl çalışmalarından 
örnekler sundular.

Yıl sonu etkinliğinin ardından Bahar Şenliği yapıldı ve yaz tatiline girildi.

2017/2018 Eğitim Yılı Değerlendirmesi
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Güz Dönemi Sergi ve Dinleti          

Yaz Dönemi Sergi ve Dinleti          

Bahar Şenliği                                 

‘Çocuklarımızın Sesi’ Sergi ve Tanbûrî Cemil Bey Dinletisi         

Yapılan Etkinlikler

20 Ocak 2018 

11 Mayıs 2018

14 Mayıs 2018

25 Kasım 2018



Güz Dönemi Sergi ve Dinleti
20 Ocak 2018





Yaz Dönemi Sergi ve Dinleti
11 Mayıs 2018





Bahar Şenliği
14 Mayıs 2018







45

2018-2019 eğitim yılında 72 çocuğumuz Mim Sanat Derneği bünyesinde eğitim alıyor.

Yakacık Hatice Abbas Halim Çocuk Evleri Sitesi’nden, Kartal Emrullah Turanlı Çocuk Evleri Sitesi’nden ve 
Ümraniye bölge okullarından gelen çocuklarımız Türk Süsleme Sanatları, Resim ve Türk Makam Müziği 
alanlarında eğitimlerine devam etmekteler. Yeni eğitim yılı önemli bir etkinliğin hazırlıkları ile başladı. 25 
Kasım 2018 günü çocuklarımız Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nda çalışmalarını sanatseverlere sundular.

Yüksek San’atkâr Nesrin Sipahi Hanımefendi’nin katılımıyla gerçekleşen “Çocuklarımızın Sesi” Sergi ve 
Tanbûrî Cemil Bey Dinletisi ile görsel sanatlar branşlarında yaptıkları çalışmaları ve Tanbûrî Cemil Bey’in 
eserlerinden oluşan konser repertuarını, siyaset, iş dünyası, bilim ve sanat kamuoyu ile paylaştılar. 
Çocuklarımız bu gecede, 36 haftalık çalışmalarının sonuçlarını sanatseverlerlere sundular ve büyük beğeni 
topladılar.

Eğitimlerimiz haftada bir gün, günde üç saat olarak Mimsanat Akademisi dersliklerinde ve müzik eğitim 
binasında devam etmekte. Ayrıca müzik branşlarındaki öğrencilerimiz için Cumartesi günleri düzenli olarak 
etüt çalışması yapılıyor.

İki haftada bir olmak üzere eğitmenlerimiz tarafından tüm branşlardaki çocuklarımız için 
sanat kültürü/tarihi sunumları düzenleniyor. Ayda bir defa misafir konuşmacılarımızla 
çocuklarımıza yönelik seminerler düzenlenmekte. Konuşmacılarımız, sanat dünyasından 
akademisyenlere, eğitimcilerden psikologlara geniş bir yelpazede çocuklarımız için rol model oluşturabilecek 
isimler. 

Mayıs ayında yeni bir sergi ve dinleti etkinliği için planlama ve hazırlık çalışmaları devam ediyor.

2018/2019 Eğitim Yılı 
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Çocuklarımız temel hakları olan sanat eğitimine ulaşmış oluyor.

Okul dışı faaliyeti olarak verdiğimiz sanat eğitimleri, çocuklarımızın sanatsal becerileri gelişmiş bireyler 
olmalarına yardımcı olurken, sosyal anlamda kazandıkları bilgi birikimi ve edindikleri tecrübe, hayata daha 
geniş bir açıdan bakmalarını sağlıyor.

Sanatla iç içe olmak çocukların hayal gücünü destekleyerek geleceğe daha umutla bakmalarını sağlıyor.
Devlet koruması altında olan çocuklar için okul ve kurum dışında ayrı bir özel alan oluşturan sanat eğitimleri 
onların dış dünya ile olan pozitif bağlarını güçlendiriyor.

Devlet koruması altında olan ve aileleri ile birlikte olan çocuklar için ortak yapılan bu proje ile farklı sosyal 
çevreden gelen öğrenciler biraraya geliyor.

Aralarında en küçük bir fark olmaksızın eşit koşullarda, birlikte gelişip öğreniyorlar. Değerli arkadaşlık 
ilişkileri kuruyorlar. Kültürel zenginliklerimizin farkında, üretici, özgün tasarlayıcı bireyler olma yolunda 
birlikte ilerliyorlar.

Proje, Türk Süsleme Sanatları’nı ve Türk Makam Müziği’ni eğitim-öğretim yoluyla tanıtarak, bu disiplinlerin 
gelecek kuşaklara aktarılmasına, ulusal ve uluslararası boyutta sürekliliğine ve gelişimine destek oluyor.

Projenin Sonuçları





‘ÇOCUKLARIMIZIN SESİ’ SERGİ
ve 

TANBÛRÎ CEMİL BEY DİNLETİSİ 

25 Kasım 2018 

Cemal Reşit Rey Konser Salonu 
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Geniş bir katılımın olduğu gecede, iş ve siyaset dünyası ile bilim ve sanat kamuoyundan çok 
sayıda isim yer aldı. T.C. Kültür Bakanlığı görevini  de deruhte etmiş olan Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, 
Ümraniye Kaymakamı Suat Dervişoğlu, Kartal Kaymakamı Abdullah Demir, Ahmet Özhan ve modacı Zeynep 
Kartal geceye katılanlar arasındaydı; Mim Sanat Derneği eğitmenleriyle birlikte açılış kurdelesini kestiler.
Kurtulmuş, bu çabanın örnek bir proje olarak sadece Ümraniye’de belli çevrede değil, Türkiye’nin her 
tarafında sanatı, eğitimi ve sporu esas alan bir proje haline getirilmesinin önemli olduğunu vurguladı. 
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Mim Sanat Derneği’nce 10-14 yaş grubu devlet koruması altındaki korunmaya muhtaç ve yetenekli 72 
çocuğun çalışmalarını sanatseverlere sunmaları amacıyla Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nda düzenlenen 
“Çocuklarımızın Sesi Sergi ve Tanbûrî Cemil Bey Dinletisi”ne katılan Kurtulmuş, sergi alanını gezdikten 
sonra programın açılış kurdelesini kesti.  Dinleti öncesi konuşan Kurtulmuş, böyle güzel bir sanat ortamında 
bulunmaktan büyük onur duyduğunu ifade etti. Sergi ve konser ile Türk sanatlarını kendilerine 
sunan Mim Sanat Derneği’ne teşekkür eden Kurtulmuş, “Biz büyük bir milletiz dediğimiz zaman, bu 
büyüklüğümüz sadece 3 kıtaya 7 iklime hakim olan bir geçmişe sahip olmamızdan gelmiyor, çok büyük 
orduları kurmuş olmamızdan da gelmiyor. Bunlar var ama bundan çok daha önemlisi, milletimizin ruh 
kökünde, iç dünyasında, zihin dünyasında, alemde yaratılmışlarla gerçekten barışık olarak yaşamanın var 
oluşu ve uğrunda sanat, estetik olarak bizlere miras olarak bırakılmasıdır. Türk Musikisi bunun bir parçasıdır.” 
diye konuştu. 
 
İç dünyadaki büyük zevki yansıtan bütün sanatların bugünlere kadar taşınmış olmasının da değerli 
olduğu belirten Kurtulmuş, ilerleyen dönemlerde büyük müzisyenler olacak gençlere başarılar dilediğini söyledi. 
Kurtulmuş, bu çabanın örnek bir proje olarak sadece Ümraniye’de belli çevrede değil, Türkiye’nin her 
tarafında sanatı, eğitimi ve sporu esas alan bir proje haline getirilmesinin önemli olduğunu vurguladı.
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Türk Makam Müziği eğitimi almakta olan çocuklarımız, Yüksek Sanâtkâr Nesrin Sipahi Hanımefendi’nin 
katıllımı ile Tanbûrî Cemil Bey’in eserlerini seslendirdiler.

Çocuklarımızın öğretmenleri ile birlikte seslendirdikleri eserler:

1 Hâne ve 1 Teslîm Muhayyer PeşrevMuhayyer Saz SemâîsiÇeçen Kızı1 Hâne ve 1 Teslîm Ferahfezâ Saz 
SemâîsiHicaz NinniNikriz Longa

Büyük alkış alan konserin ikinci bölümünde, Yüksek San’atkâr Nesrin Sipahi Hanımefendi, çocuklarımızla 
birlikte Tanbûrî Cemil Bey eserleri seslendirerek, davetlilere unutulmaz bir müzik dinletisi yaşattı. 

Eserler:
Devr-i Hindî usûlünde Hüseynî makâmında Şarkı, “Görmek ister gözlerim her dem seni”Sengin Semâî 
usûlünde Şehnâz makâmında Şarkı, “Feryâd ki feryâdıma imdâd edecek yok”Semâî usulünde Nihâvend 
makamında Şarkı, “Sevdim seni ey işvebâz”
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Bizim bütün emellerimiz ve fikirlerimiz ve düşüncelerimiz bu vatanın gelişmesi ve geliştirilmesi yolundadır. 
Bu da evlad-ı vatanın düzgün ellerde, düzgün fikirlerle, düzgün örneklerle yüceltilmesinden, donanımlaştırılma-
sından, donatılmasından geçer. Biz evlatlarımıza emek vermez isek, onları yüksek fikirlerle, yüksek mefkurelerle, 
yüksek ideallerle donatmazsak, onlara sanatın, ilmin, irfanın, edebin, ahlakın gerçek umdelerini göstermezsek 
gelecek adına bir beklenti içine girmemiz hayal-i ham olur, boş hayal olur. O bakımdan bizim eğitimciler olarak, 
sanatkarlar olarak sorumluluğumuz var, mesuliyetimiz var; bunu yerine getirmeye gayret ediyorum, son nefe-
sime kadar da bunu yapacağım. Ben bir eğitimciyim, sanatçıyım; bizim bu ülkenin gelecek nesillerine borcumuz 
var ve bunu inşallah yerine getirmeye devam edeceğiz. Bugün bu bir başlangıç düzeyiydi ama asıl bu gençleri 
biz üç sene sonra Tanbûrî Cemil Bey’in yüz ellinci doğum yılı dolayısıyla gerçekleştireceğimiz büyük etkinlikler 
çerçevesinde bir kez daha göreceğiz. O güne kadar onların eğitimleri, gelişim süreçleri devam edecek ve ina-
nıyorum ve biliyorum ki bu sadece Türkiye sınırları ile değil bütün dünyaya yayılmış bir biçimde yankı bulacak 
ve uluslararası düzeyde Türk Müziği’nin pırıl pırıl gençler eliyle ntelikli bir temsiline imkan sağlanmış olacak. 
Diler ve umarım bunu geçekleştirebilecek sağlık ve sıhhati ve yeterli ömür müddetini Tanrı bize bahşetsin.

Ruhi AYANGİL
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Değerli Öğretmenlerimiz
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Çocuklarımızın Sergilenen Çalışmaları 
Tezhip 
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Çocuklarımızın Sergilenen Çalışmaları 
Resim
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Çocuklarımızın Sergilenen Çalışmaları 
Kaatı’
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Öğretmenlerimiz Prof. Ruhi Ayangil, Dürdane Ünver, Nilgün Gencer, 
Süreyya Alper, Neslihan Can ile yardımcı eğitmenlerimiz Ayşe Ozar, 
Kubilay Can, Esin Uyar, Salih Demirtaş, Nazlı Başak Başak, 
Baki Enis Balakbabalar, Memduh Özyalvaç, Burak Kısa ve Hasan Kiriş’e 

Teşekkür Ediyoruz.

Otuzaltı hafta çalışma sonucunda gösterdikleri başarı için öğrencilerimizi 
kutluyoruz.



‘ÇOCUKLARIMIZIN SESİ’ SERGİ
ve 

TANBÛRÎ CEMİL BEY DİNLETİSİ 

26 Nisan 2019 

Dolmabahçe Sarayı - Meşkhane Salonu
Solist Ahmet Özhan Beyefendi’nin Katılımı ile





Dolmabahçe Sarayı’nda gerçekleşen yıl sonu sergi ve konserimizde çocuklarımız, bu kez Solist 
Ahmet Özhan Beyefendi’nin katılımı ile görsel sanatlar branşlarında yaptıkları çalışmaları ve Tanbûrî 
Cemil Bey’in eserlerinden oluşan konser repertuarını, bir kez daha bilim ve sanat kamuoyu ile paylaştılar.
Konuklarımız arasında Aile Çalışma ve Sosyal Hizmeler İstanbul İl Müdürü Arzu Gür, bakan danışmanı Esra 
Korkmaz,  İl Müdür Yardımcsı Ali Fuat Karaman, Yakacık Hatice Abbas Halim Çocuk Evleri Sitesi Müdürü 
Kenan Arslan, geçmiş dönem müdiresi Şule Güngörün, Ebru Sanatçısı Hikmet Barutçugil bulunuyordu.

80



Saray atmosferinde geçen gecede çocuklarımız yıl içinde yaptıkları Kaatı’, Tezhip ve Resim 
çalışmalarından oluşan sergi ve Tanbûrî Cemil Bey eserlerinden oluşan konser repertuarı ile büyük beğeni 
topladılar. Eğitimler sırasında gösterdikleri özenli çalışmaları ve yıl sonu başarıları için çocuklarımızı 
kutluyoruz. Öğretmenlerimiz Prof. Ruhi Ayangil, Dürdane Ünver, Süreyya Alper, Neslihan Can ile 
yardımcı eğitmenlerimiz Ayşe Ozar, Kubilay Can, Esin Uyar, Salih Demirtaş, Nazlı Başak Başak, Baki Enis 
Balakbabalar, Memduh Özyalvaç, Burak Kısa ve Hasan Kiriş’e ve çocuklarımızla aynı sahneyi 
paylaşan Ahmet Özhan’a teşekkürlerimizi sunuyoruz. Sergi ve konserimize katkılarından dolayı Millî Saraylar 
Müdürlüğü’nden   Şule Gürbüz’e,   ulaşım   desteği  içi Ümraniye   Belediyesi’ne, çekimler  için Depo Film’e 
teşekkür ediyoruz.
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Çocuklarımızın Sergilenen Çalışmaları 
Resim
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Çocuklarımızın Sergilenen Çalışmaları 
Tezhip 
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Çocuklarımızın Sergilenen Çalışmaları 
Kaatı’



101



Çocuklarımızın geleceklerinin sanatla şekillenmesi için 
birlikte destek olalım
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20 Ocak 2020

ÇOCUKLARIMIZIN SESİ  TV PROGRAMI

TV 8 KANA'  ‘O SES TÜRK YE’ PRO RAM NDA



Kanal TV8 ‘de yanınlanan ‘‘O Ses Türkiye’’ programına özel davetli topluluk olarak 
Mim Sanat Derneği çocuklarının davet edilmesi, tanıtım filmi ve canlı performanslarıyla ülke 
kamuoyuna ilk kez en yaygın biçimde çalışma sonuçlarının sergilenmesi mümkün olmuştur.
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26 Şubat 2020

ÇOCUKLARIMIZIN SESİ
 SERGİSİ

İTO HÜNKAR KASRI
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2015 yılında toplumun sanatla yüceleceği inancıyla kurulan Mim Sanat Derneği, 2017’den bu 
yana 10–14 yaş grubu devlet koruması altındaki ve imkanları kısıtlı yetenekli çocuklar için 
sanat eğitimi veriyor. Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Ümraniye Kaymakamlığı 
ve Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile yaklaşık 70 öğrenciye eğitim vermekte olan derneğin 
amacı, çocuklarımızın ve gençlerimizin sanat alanındaki yeteneklerini geliştirmelerine imkan 
tanımak; uzun soluklu ve sürdürülebilir eğitim programları ile bu yolda ilerleyip ustalaşmalarına 
yardımcı olmak. Bu amaçla, S.E.S (Sanat, Eğitim, Spor) Projesi’ni tasarlayıp uzman 
eğitmenlerle uygulamaya geçen Mim Sanat Derneği’nde çocuklarımız, Türk Süsleme Sanatları (Tezhip, 
Minyatür, Kaatı’) Resim ve Türk Makam Müziği (Kanun, Ud, Ney, Tanbur, Klasik Kemençe, 
Vurmalı Sazlar) alanlarında eğitim alıyorlar. Dörder yıllık dönemlerle planlanan eğitim 
programı, aynı zamanda Türk Sanatları’nın yaygınlaşmasına, çağdaş eğitim öğretim yöntemleri ile 
sanatlarımıza olan ilginin artmasına ve gelecek kuşaklara aktarılmasına katkıda bulunmayı hedefliyor.
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Çocuklarımızın Sergilenen Çalışmaları
Kaatı’
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Çocuklarımızın Sergilenen Çalışmaları
Minyatür
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DOĞUMUNUN 150. YILINDA ULUSLARARASI 
SEMPOZYUM TANBURİ CEMİL BEY ONLİNE SERGİSİ

7 Mayıs 2021



Uluslararası “Üstâd-ı Cihân” Tanbûrî Cemil 
Bey Çevrimiçi Sempozyumu Doğumunun 150.
yılında Uluslararası  ‘Üstâd-ı Cihan’ 
Tanbûri Cemil BeyUluslararası “Üstâd-ı Cihân” 
Tanbûrî Cemil Bey Çevrimiçi Sempozyumu 
kapsamında  Mim Sanat Derneği’nin Türk 
Süsleme sanatları ve resim alanlarındaki 
öğrencilerinin eğitimcileriyle birlikte 
hazırladıkları “Çocuklarımızın Sesi” çevrimiçi 
sergisi 7-9 Mayıs tarihleri arasında gerçekleşti.

�

olcay


olcay
116



Sempozyum sitesinden yayınlanan 
Tanbûri Cemil Bey temalı çevrimiçi 
sergide alanında Türk Süsleme Sanatları ‘ndan  
tezhip, kaatı’ ve Resim branşındaki çalışmalar 
izlendi. Tanbûri Cemil Bey’in yaşamına dair 
Dürdane Ünver, Esin Uyar, Süreyya Alper, 
Neslihan Can, Kubilay Can eğitiminde 
yapılan  öğrenci çalışmalardan bir 
seçki ile beraber Prof.Ruhi Ayangil eğitiminde 
Tanburi Cemil Bey eserlerini seslendirdiler.
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PANDEMİ DÖNEMİ ONLİNE EĞİTİM ve SEMİNERLERİMİZ

2020



Çevrimiçi Eğitim ve Seminerlerimiz tüm dünyayı etkisi altına alan 
pandemi döneminde öğrencilerimizle yüz yüze sürdürdüğümüz eğitim ve 
seminerlerimizi çevrimiçi olarak devam ettirdik. Bu dönemde katkı sağlayan 
Prof. Ruhi Ayangil, Prof. Suphi Saatçi, Prof. Mim Kemal Öke, Dürdane Ünver, 
Hikmet Barutçugil, Sunay Akın, Elif Kızılhan, Dinçer Yılmaz’a teşekkür ederiz.

126

olcay


olcay
120



CUMHURBAŞKANLIĞI KÜLTÜR VE SANAT 
BÜYÜK ÖDÜLLERİ 2021



TC Kültür ve Turizm Bakanlığı’nca Türkiye’nin kültür mirasına ve sanat dünyasına katkı 
sunanlara minnet ve teşekkür ifadesi olarak takdim edilmekte olan Bakanlık büyük ödülleri 2020 
yılında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleşen törende Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından dernek başkanımız Y.Mim. Fatma Kesgün’e bizzat takdim edilmiştir.
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Çocuklarımızın geleceklerinin sanatla şekillenmesi için 
birlikte destek olalım

Hesap numaralarımız

GARANTİ BANKASI KADIKÖY ŞUBESİ  (Şube Kodu 088)
İBAN NO : TR77 0006 2000 0880 0006 2924 49

YAPI KREDİ BANKASI SUADİYE ŞUBESİ (Şube Kodu 933)
IBAN NO: TR29 0006 7010 0000 0049 4545 41

Derneğimize katkı sağlamak için oluşturulmuş destek modelimiz

 Bir öğrencinin yıllık eğitim sponsorluğu 7’500.00 TL

TÜRKİYE İŞ BANKASI RIHTIM-KADİKÖY ŞUBESİ (Şube Kodu 1025)
IBAN NO: TR36 0006 4000 0011 0254 4667 36



AİLE, ÇALIŞMA ve SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI
İSTANBUL AİLE, ÇALIŞMA ve SOSYAL HİZMETLER İL 

MÜDÜRLÜĞÜ

İş Birliklerimiz

mimsanatdernegi.org 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
İSTANBUL ÜMRANİYE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

  ÜMRANİYE BELEDİYESİ
SANCAKTEPE BELEDİYESİ



#sanatiyileştirir
#sanatgüzelleştirir
#sanatdönüştürür
#sanataydınlatır
#sanatizbırakır
#sanatortakdeğer

mimsanatdernegi.org 



mimsanatdernegi.org

Ihlamurkuyu Mh. Bülbüldere 
Cd. Çırçır Ormanı No:9, 34771 

Ümraniye/İstanbul

+90 216 610  10 26
info@mimsanatdernegi.org

Mimsanat_dernegi


